



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N° 115,
San Salvador
NIT: 0614-110136-007-2
NRC:
GIRO: Servicios n.c.p

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 14 de marzo de 2022		N° de Orden: 0045
Nombre de persona natural o jurídica suministrante: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		NIT:
Dirección:		NCR:
Categoría:	Micro Pequeña Mediana Grande X	GIRO: venta al por menor de artículos de ferretería
Teléfono fijo:	Móvil:	
Correo Electrónico:		

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
66	YAR	Cordel Nylon 5/8" 16mm Blanco	\$ 2.6106	\$ 172.30
10	C/U	Discos para Cortar Acero inox. 4.1/2"x1mmx7/8"	\$ 1.8584	\$ 18.58
44	LBR	Electrodo para Hierro Dulce 3/32"	\$ 2.3009	\$ 101.24
35	YAR	Manguera Plástica de 3/4 Transparente	\$ 0.9735	\$ 34.07
40	MTS	Cable de Acero Alma de Acero 1/4"	\$ 0.92920	\$ 37.17
40	C/U	Cepos Galvanizado de 1/4"	\$ 0.34510	\$ 13.80
3	C/U	Tubo Galvanizado 1.5 mm para Malla 3"x6mt	\$ 39.7345	\$ 119.20
17	YAR	Cable Sintético 5/8" 15MM	\$ 1.10620	\$ 18.81
2	C/U	Cintas para Ducto 25mX48MM Gris	\$ 4.86730	\$ 9.73
10	C/U	Grillete Galvanizado 3/4"	\$ 5.26550	\$ 52.66
100	C/U	Tornillo SPAX 6.0X80	\$ 0.0557	\$ 5.57
2	C/U	Tablón de Madera Tratada 1.5"X9.25"X16"	\$ 55.6814	\$ 111.36

OBSERVACIONES: PROCESO LG20220032 "COMPRA DE MATERIALES DE JUEGO DE CUERDAS ALTAS DEL PARQUE WALTER THILO DEININGER" FORMA DE PAGO: Contado	SUMAS	\$ 694.49
	(+) 13% IVA	\$ 90.28
	SUB-TOTAL	\$ 784.77
	(-) 10% RENTA	
	(-) 1% RETENCIÓN	\$ 6.94
	TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 777.83

TOTAL, A PAGAR EN LETRAS: SETECIENTOS SETENTA Y SIETE 83/100 DÓLARES

Lugar de entrega: Los productos se retirarán en tienda

Fecha de entrega: Inmediata después de emitida la orden de compra

VERSIÓN PÚBLICA

Firma del titular o Designado

Datos del administrador de la orden de compra

Nombre:

Teléfono:

Correo:

Datos del Bodeguero

Nombre:

Teléfono:

Parque: